www.modulo.edu.br

Martim de Sá

R. Maria D’Assumpção

Carvalho, 1.000

11662 047 Caraguatatuba SP

T F 55 12 3897 2000

.modulo.edu.br

Martim de Sá

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119

GABINETE DA REITORIA

Portaria G.R. nº 23/2024

Aprova o Edital de Colação de Grau Oficial

para os formandos de 2024-1.

A Professora Mestre Maria Antonia de Lima Ribeiro Furgeri, Reitora do Centro

Universitário Módulo, no uso das competências e atribuições que lhe conferem o artigo 27,

inciso IV, do Estatuto e o artigo 6º, inciso VIII, do Regimento Geral,

RESOLVE

Artigo 1º - Aprovar o Edital de Solenidade de Colação de Grau Oficial,
anexo a essa Portaria.

Artigo 2º - Esta portaria ratifica a data de colação publicada em calendário
de solenidade de colação de grau, revogadas as disposições em

contrário.

         Caraguatatuba, 12 de julho de 2024.

Profa Ms. Maria Antonia de Lima Ribeiro Furgeri

Reitora

Registrado(a) no Livro de

       ATOS LEGAIS DA REITORIA
Nº 07 às Fls.22. Em 12.07.2024.

Publicado(a) em 12.07.2024.

                          Caraguatatuba,  12.07.2024.

Profa. Selma Regina A. dos Santos

                       Analista Acadêmica

www.modulo.edu.br

Martim de Sá

R. Maria D’Assumpção

Carvalho, 1.000

11662 047 Caraguatatuba SP

T F 55 12 3897 2000

.modulo.edu.br

Martim de Sá

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119

EDITAL DE SOLENIDADE DE COLAÇÃO DE GRAU DO

CENTRO UNIVERSITÁRIO MÓDULO - FORMANDOS 2024-1

A Magnífica Reitora do Centro Universitário Módulo, Professora Mestre Maria

Antonia de Lima Ribeiro Furgeri, no uso das atribuições institucionais que lhe são
conferidas pelo artigo 6º, inciso VIII, do Regimento Geral deste Centro
Universitário, publica e divulga a listagem de alunos que neste ato Colam o Grau:

QNT IES RGM INICIAIS CURSO

1 MÓDULO 25033956 A. M. D. S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

2 MÓDULO 22786902 B. P. D. S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

3 MÓDULO 23215755 L. H. S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

4 MÓDULO 27663663 N. F. L. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

5 MÓDULO 38590441 R. D. S. S. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

6 MÓDULO 22599339 W. C. C. V. ADMINISTRAÇÃO (BACHARELADO)

7 MÓDULO 22380540 A. G. P. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

8 MÓDULO 18688632 A. C. S. D. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

9 MÓDULO 35909111 D. C. A. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

10 MÓDULO 21951110 M. A. J. ARQUITETURA E URBANISMO (BACHARELADO)

11 MÓDULO 24129569 J. M. D. C. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

12 MÓDULO 26941996 K. D. B. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

13 MÓDULO 22975772 L. D. F. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

14 MÓDULO 23521457 L. P. R. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

15 MÓDULO 23022175 L. D. S. F. S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

16 MÓDULO 25208900 N. C. C. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

17 MÓDULO 36267902 N. Y. M. D. S. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

18 MÓDULO 20820437 O. R. G. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

19 MÓDULO 23432632 P. K. D. M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

20 MÓDULO 21713014 P. A. M. G. M. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

21 MÓDULO 35607009 R. S. B. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

22 MÓDULO 24400891 T. Y. C. D. A. BIOMEDICINA (BACHARELADO)

23 MÓDULO 30593816 A. P. S. S. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

24 MÓDULO 30281229 A. N. D. S. N. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

25 MÓDULO 31441700 G. G. D. C. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

www.modulo.edu.br

Martim de Sá

R. Maria D’Assumpção

Carvalho, 1.000

11662 047 Caraguatatuba SP

T F 55 12 3897 2000

.modulo.edu.br

Martim de Sá

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119

26 MÓDULO 29263344 J. V. S. F. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

27 MÓDULO 31666205 L. F. O. P. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

28 MÓDULO 31333630 R. G. M. CST EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

29 MÓDULO 30020026 I. O. C. CST EM GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

30 MÓDULO 37789503 A. C. G. D. M. DIREITO (BACHARELADO)

31 MÓDULO 38790301 A. A. A. D. S. DIREITO (BACHARELADO)

32 MÓDULO 20051085 A. P. D. S. DIREITO (BACHARELADO)

33 MÓDULO 22180028 B. M. A. M. D. A. DIREITO (BACHARELADO)

34 MÓDULO 22353534 C. D. S. DIREITO (BACHARELADO)

35 MÓDULO 35601442 D. D. V. B. DIREITO (BACHARELADO)

36 MÓDULO 22305203 E. M. D. G. D. M. DIREITO (BACHARELADO)

37 MÓDULO 20737238 E. N. D. S. DIREITO (BACHARELADO)

38 MÓDULO 22460730 E. B. D. J. DIREITO (BACHARELADO)

39 MÓDULO 30786321 F. L. A. DIREITO (BACHARELADO)

40 MÓDULO 21983305 F. M. S. G. DIREITO (BACHARELADO)

41 MÓDULO 37793659 F. D. J. F. A. DIREITO (BACHARELADO)

42 MÓDULO 25910434 G. D. O. M. DIREITO (BACHARELADO)

43 MÓDULO 18826512 G. M. M. DIREITO (BACHARELADO)

44 MÓDULO 22079343 H. A. L. D. O. DIREITO (BACHARELADO)

45 MÓDULO 22355481 H. M. P. DIREITO (BACHARELADO)

46 MÓDULO 24595985 H. D. N. O. DIREITO (BACHARELADO)

47 MÓDULO 38604515 I. M. S. DIREITO (BACHARELADO)

48 MÓDULO 18126626 J. T. D. R. DIREITO (BACHARELADO)

49 MÓDULO 19355505 J. M. S. DIREITO (BACHARELADO)

50 MÓDULO 37789350 J. T. D. M. DIREITO (BACHARELADO)

51 MÓDULO 29435226 J. C. G. D. S. DIREITO (BACHARELADO)

52 MÓDULO 37847139 L. P. T. DIREITO (BACHARELADO)

53 MÓDULO 21945489 L. F. DIREITO (BACHARELADO)

54 MÓDULO 38015692 L. F. DIREITO (BACHARELADO)

55 MÓDULO 29192609 L. P. M. D. M. DIREITO (BACHARELADO)

56 MÓDULO 38301601 M. A. S. V. DIREITO (BACHARELADO)

57 MÓDULO 29286786 M. S. S. DIREITO (BACHARELADO)

58 MÓDULO 35865831 M. W. A. P. DIREITO (BACHARELADO)

59 MÓDULO 39059341 M. A. B. A. DIREITO (BACHARELADO)

60 MÓDULO 22429859 M. C. M. D. O. DIREITO (BACHARELADO)

61 MÓDULO 22243551 M. P. V. DIREITO (BACHARELADO)

62 MÓDULO 22494871 M. S. C. L. N. DIREITO (BACHARELADO)

63 MÓDULO 37790218 M. T. M. DIREITO (BACHARELADO)

www.modulo.edu.br

Martim de Sá

R. Maria D’Assumpção

Carvalho, 1.000

11662 047 Caraguatatuba SP

T F 55 12 3897 2000

.modulo.edu.br

Martim de Sá

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119

64 MÓDULO 38020734 N. A. R. S. DIREITO (BACHARELADO)

65 MÓDULO 22515071 N. F. R. DIREITO (BACHARELADO)

66 MÓDULO 22274529 P. A. M. DIREITO (BACHARELADO)

67 MÓDULO 37924346 P. V. B. D. S. DIREITO (BACHARELADO)

68 MÓDULO 18078222 P. T. R. N. DIREITO (BACHARELADO)

69 MÓDULO 22062599 R. A. M. G. D. DIREITO (BACHARELADO)

70 MÓDULO 21990972 S. C. DIREITO (BACHARELADO)

71 MÓDULO 22290095 T. R. D. S. S. DIREITO (BACHARELADO)

72 MÓDULO 37789571 W. P. T. DIREITO (BACHARELADO)

73 MÓDULO 33835063 G. D. S. C. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

74 MÓDULO 34032975 G. W. G. D. M. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

75 MÓDULO 37794001 I. C. D. S. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

76 MÓDULO 38267357 I. D. S. C. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

77 MÓDULO 23052431 J. R. B. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

78 MÓDULO 37789384 R. P. D. S. EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHARELADO)

79 MÓDULO 38206781 A. R. P. D. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

80 MÓDULO 31084621 P. C. D. P. G. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

81 MÓDULO 38512785 T. R. A. N. EDUCAÇÃO FÍSICA (LICENCIATURA)

82 MÓDULO 37788981 A. S. B. D. M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

83 MÓDULO 26875322 A. C. D. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

84 MÓDULO 39194116 A. L. D. S. B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

85 MÓDULO 27020029 C. E. D. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

86 MÓDULO 37811592 C. T. R. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

87 MÓDULO 24719684 C. C. D. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

88 MÓDULO 23256249 C. R. D. S. C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

89 MÓDULO 25046551 C. P. G. V. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

90 MÓDULO 38045419 D. C. M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

91 MÓDULO 38289148 E. T. M. D. A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

92 MÓDULO 24084824 F. D. C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

93 MÓDULO 37789694 G. S. C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

94 MÓDULO 22792791 G. G. D. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

95 MÓDULO 38022737 J. D. S. O. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

96 MÓDULO 37968084 J. M. D. B. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

97 MÓDULO 23383844 J. A. F. S. D. C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

98 MÓDULO 26615690 J. G. S. C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

99 MÓDULO 38347016 J. R. D. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

100 MÓDULO 37788931 J. I. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

101 MÓDULO 23597003 K. F. M. D. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

www.modulo.edu.br

Martim de Sá

R. Maria D’Assumpção

Carvalho, 1.000

11662 047 Caraguatatuba SP

T F 55 12 3897 2000

.modulo.edu.br

Martim de Sá

Recredenciado pela Portaria Ministerial nº 765, de 18/09/2020, DOU nº 181, de 21/09/2020, seção 1, p.119

102 MÓDULO 38116308 M. M. D. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

103 MÓDULO 22937731 M. B. B. P. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

104 MÓDULO 23493801 M. B. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

105 MÓDULO 38139006 N. Z. A. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

106 MÓDULO 37793772 N. C. D. S. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

107 MÓDULO 36264423 N. N. C. R. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

108 MÓDULO 38177111 P. M. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

109 MÓDULO 36263010 R. D. S. M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

110 MÓDULO 36312568 S. C. D. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

111 MÓDULO 24367974 T. A. P. D. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

112 MÓDULO 24609986 V. M. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

113 MÓDULO 24547549 V. A. F. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

114 MÓDULO 35297824 V. A. F. D. C. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

115 MÓDULO 37790099 W. S. D. S. ENFERMAGEM (BACHARELADO)

116 MÓDULO 34307656 C. A. D. O. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

117 MÓDULO 35944773 L. C. D. L. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

118 MÓDULO 29498546 M. L. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

119 MÓDULO 26065851 M. S. U. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

120 MÓDULO 22487379 O. C. D. O. J. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

121 MÓDULO 24944343 R. M. C. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

122 MÓDULO 20727810 R. A. D. S. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

123 MÓDULO 18908331 T. N. B. ENGENHARIA CIVIL (BACHARELADO)

124 MÓDULO 26287609 E. C. D. N. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

125 MÓDULO 26292629 L. R. S. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

126 MÓDULO 28172744 M. C. C. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

127 MÓDULO 26894769 T. A. D. S. B. C. PEDAGOGIA (LICENCIATURA)

Por intermédio do presente edital, dá-se por lavrada a ata de colação de grau,

dando seguimento aos atos operacionais para a emissão dos documentos pertinentes

de conclusão.

Caraguatatuba, 12 de julho de 2024.

    Profa. Ms. Maria Antônia de Lima Ribeiro Furgeri

                                                       Reitora